[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014

        № 21/80
с.Тамбовка
О структуре Администрации

Тамбовского района

Рассмотрев представленный исполняющим обязанности главы Администрации района А.И.Костенко проект решения «О структуре Администрации Тамбовского района» от 09.12.2014 № 3598, на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 1 Закона Амурской области от 27.10.2014 № 421-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Амурской области отдельных государственных полномочий в сфере охраны труда» и пункта 2 статьи 36 Устава Тамбовского района районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О структуре Администрации Тамбовского района».

2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. С 01 января 2015 года считать утратившим силу постановление районного Совета народных депутатов от 29.10.2013 № 12/48 «О структуре Администрации Тамбовского района».
Председатель районного Совета

                           Е.В.Кузнецова